关于2022年一季度工业生产稳定运行

若干措施专项资金补助项目的公示

根据《泰宁县人民政府办公室关于促进2022年一季度工业生产稳定运行若干措施的通知》（泰政办发明电〔2022〕1号）文件规定，企业自主申报，经所属地、县工业园区管委会、人社局、供电公司等部门确认，县工信局、财政局初步审核，泰宁县三晶光电有限公司等7家企业10个项目符合奖励及补助条件（详见《泰宁县2022年一季度工业生产稳定运行若干措施资金拟补助表》），现予以公示。如有异议，请自公示之日起五日内向公示机关提出。

公示时间：2022年5月5日至2022年5月10日止。

公示电话：泰宁县工信局  7866746

泰宁县财政局  7830838

泰宁县工业和信息化局    泰宁县财政局

2022年5月5日

	泰宁县2022年一季度工业生产稳定运行若干措施资金拟补助表

	序号
	申请单位
	申请类别
	建议补助金额
	依据

	测算补助金额（元）
	补助金额
（万元）

	1
	泰宁县三晶光电有限公司
	鼓励企业增产增效
	（20378120-23609880*80%）*0.08=119217.28
	10
	一、鼓励企业增产增效。鼓励符合国家产业政策的规模以上工业企业2022年“两节”期间有序生产，对一季度购电量超过2021年第四季度购电量80%的部分给予每千瓦时0.08元奖励，单家企业奖励最高不超过10万元，1000元以下的企业不安排。

	2
	佳宏（福建）纺织实业有限公司
	鼓励企业增产增效
	(850696-828736*80%)
*0.08=15016.58
	1.5

	3
	三明浩晟科技有限公司
	鼓励企业增产增效
	(18071647-21882420*80%)
*0.08=45256.88
	4.53

	4
	泰宁县一点石食品有限公司
	保障企业用工稳岗
	1*1000/人=1000
	0.1
	三、保障企业用工稳岗。对2022年1月26日至2022年2月9日期间留泰，在我县重大建设项目企业、规模以上工业企业工作的（2022年1月、2月工资正常发放记录、社会保险缴纳凭证、闽政通14天行程记录）非三明地区户籍员工发放“留泰红包”，发放标准为1000元/人。

	5
	泰宁县金谷米业有限公司
	保障企业用工稳岗
	1*1000/人=1000
	0.1

	6
	泰宁县祈福竹制品厂
	保障企业用工稳岗
	2*1000/人=2000
	0.2

	7
	三明浩晟科技有限公司
	保障企业用工稳岗
	2*1000/人=2000
	0.2

	8
	福建三凯建筑材料有限公司
	保障企业用工稳岗
	3*1000/人=3000
	0.3

	9
	福建三凯建筑材料有限公司
	支持企业开拓市场
	30000*1场=30000
	3
	四、支持企业开拓市场。对牵头举办（含承办）的“手拉手”供需对接活动，参会工业企业达25家及以上的，每场活动给予奖励3万元。

	10
	泰宁县三晶光电有限公司
	促进节后复工
	76*500=38000
	3.8
	五、促进节后复工。对2022年2月10日（正月初十）前复工正常生产且一季度购电量超过2021年第四季度购电量75%的规模以上企业，按用工人数（以2月份企业参加工伤保险人数为准）给予企业每人500元的用工奖补。

	合计
	23.73

PAGE
2